平成２７年３月１０日

各 位

    日本カーボン株式会社

関係会社役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、関係会社役員について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

平成２７年３月１８日付

関係会社名 新代表取締役社長 旧代表取締役社長

日本カーボンエンジニアリング

株式会社

奥沢
おくざわ

 明
あきら

太田
お お た

 武
たけし

平成２７年３月１９日付

関係会社名 新代表取締役社長 旧代表取締役社長

ＮＧＳアドバンストファイバー

株式会社

武田
た け だ

 道夫
み ち お

奥沢
おくざわ

 明
あきら

以 上